АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»

«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2015 года
№ 41.1

О внесении изменений в Постановление

Администрации муниципального образования «Штанигуртское»

от 16.03.2015 № 14  «О ликвидации муниципального учреждения
культуры   «Культурно-досуговый центр «Искра»»

муниципального образования «Штанигуртское»

Администрация муниципального образования  «Штанигуртское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Штанигуртское» от 16.03.2015 № 14  «О ликвидации муниципального учреждения

культуры   «Культурно-досуговый центр «Искра»  муниципального образования «Штанигуртское» следующего содержания:

1.1.Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Ликвидировать муниципальное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр «Искра» муниципального образования «Штанигуртское» (далее по тексту – учреждение) в срок не позднее 01 июля 2015 года».

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Штанигуртское»
                                                                          Т.Е. Дорофеева